
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.07.200926.07.2009

26.7.2009 23:59:59 - 26.7.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

111330032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí Nehodě jednoho os.automobilu, který skončil na střeše 
mimo vozovku, mezi obcemi H. Týn a Semošice.  RLP 
ošetřil na místě zraněného řidiče. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny. Byly provedeny protipožární opatření, 
po vyšetření nehody PČR jednotka pomohla vozidlo naložit 
na odtahovou službu.

26.7.2009 15:41:47

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

111326032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Žákava, Žákava Nehoda os. automobilu a Multicaru. Jednotka provedla 
zajištění místa nehody a vozidel proti požáru. Na místě již 
zasahovala ZZS, která převezla zraněného řidiče do FN 
Plzeň Lochotín. Po zdokumentování nehody PČR naložili 
hasiči vraky na odtahovou službu. 

26.7.2009 14:41:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

111324032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Prvomájová 65/102 Strom přes chodník. Odstranění si zajistí starosta obce.26.7.2009 12:20:02

Stanice Plzeň Střed  

111329032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Lidická 440/78 Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.26.7.2009 15:22:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

111331032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská 1084/26, ČERPACÍ 
STANICE SHELL PLZEŇ - KARLOVARSKÁ

Požár izolační desky u výfuku os.automobilu. Příčinou 
vzniku požáru byla technická závada, škoda 10 tisíc korun.

26.7.2009 16:08:50

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

111333032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera Požár železného kontejneru. Škoda 4,5 tis. korun.26.7.2009 18:32:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

111334032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Jedlová 549 Osoba vyproštěna z výtahu před příjezdem jednotky. 
Hasiči odpojili zařízení od el.energie a předali správci 
domu.

26.7.2009 19:38:09

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:27.7.2009 7:52 1 2Strana /



111323032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil mimo 
vozovku, mezi obce Litohlavy a Osek. Zraněná osoba byla 
ošetřována ZZS, bez úniku provozních náplní. Naše 
jednotka provedla vyproštění osoby z vozidla a její 
naložení na nosítka ZZS.

26.7.2009 11:41:57

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

111328032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Planá, Planá Zahoření řady tůjí, beze škody.26.7.2009 15:02:00

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

111332032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Sytno, Sytno Nehoda jednoho motocyklu. Jedna osoba byla zraněna a 
transportována vrtulníkem LZS. 

26.7.2009 17:49:47

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

111337032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Lesná Pomoc s transportem pacienta na žádost ZZS.26.7.2009 22:53:28

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

4,50

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.7.2009 23:59:5926.7.2009 0:00:00

26.07.2009 - 26.07.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:27.7.2009 7:52 2 2Strana /


